próby wpływania na wyniki Konkursu, korzystania z więcej niż jednego konta lub w przypadku 

naruszenia przez niego warunków Regulaminu.  

§ 3. NAGRODY 

1. W Konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe w postaci: 

a) 1 (jedna) nagroda główna w postaci telefonu marki iPhone 14, 256 GB, o wartości 4699,00 

zł (słownie złotych: cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100) wraz z 

dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 522,00 zł (słownie złotych: pięćset dwadzieścia 

dwa 00/100), o łącznej wartości 5221,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dwieście 

dwadzieścia dwa 00/100), 

b) 3 (trzy) nagrody dodatkowe w postaci kart upominkowych uprawniających do zakupów 

produktów w sklepie www.zalando.pl o wartości 200,00 zł (słownie złotych: dwieście i 

00/100) każda wraz z dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 22,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia dwa i 00/100), o łącznej wartości 222,00 zł (słownie złotych: dwieście 

dwadzieścia dwa i 00/100) każda nagroda; karty upominkowe posiadają ograniczony 

termin ważności, Uczestnik zobowiązany jest do korzystania z kart upominkowych zgodnie 

z warunkami sklepu Zalando; szczegółowe warunki korzystania z kart upominkowych 

dostępne są pod adresem: